*Inst. 5°.* Fides quæ non est omnino certa non est vera fides: atqui fides puerorum et simplicium non est omnino certa. Ergo, etc.

*R. Nego min.* Illa enim fides est omnino certa quæ habet veritatem supernaturalem pro objecto, omnem excludit formidinem errandi, et infallibili nititur fundamento seu motivo: potest enim 1° habere veritatem supernaturalem pro objecto, si nempe accurata fuerit instructio; 2° omnem errandi formidinem excludere, quando scilicet est firma, ut sæpe contingit; 3° infallibili motivo inniti, videlicet auctoritate Dei. Ergo, etc.

*Inst. 6°.* Fides puerorum et simplicium auctoritate parentum et parochi nititur; ergo non nititur motivo infallibili.

*R. Nego ant.* Pueri enim et simplices ducuntur quidem ad fidem auctoritate parentum et parochi: at fides eorum ipsamet Dei auctoritate per parentes et parochum eis manifestata innititur, ac proinde motivo infallibili. Sedulo igitur distinguenda sunt in fide, ut supra diximus, 1° objectum, id est, veritates a Deo revelatæ; 2° principium, scilicet gratia Dei; 3° motivum proprium, quod est auctoritas Dei summe veracis, et 4° media quibus ad fidem ducimur, et sunt motiva credibilitatis.

*Inst. 7°.* Certitudo ad fidem requisita debet esse absoluta: atqui certitudo qua pueri et simplices veritates a parentibus et parochi sibi traditas credunt est tantum

relativa: ergo pueri et simplices auctoritate parentum et parochi credentes veram non habent fidem.

*R. Nego min.* Media quibus pueri et simplices ducuntur ad fidem, sunt quidem relativa; unum convincunt et ad alium convincendum non sufficiunt. At certitudo his mediis acquisita est absoluta: importat enim conformitatem cum suo objecto, firmam mentis adhæSIONem et infallibilitatem in motivo adhæSIONis, videlicet in auctoritate Dei revelantis ac summe veracis. Sicut ergo ex fallibilibus individuorum testimoniis ad testimonium collectivum infallibile ducimur, sic et mediis relativis ad certitudinem absolutam pervenimus.

*Inst. 8°.* Ædificium firmitus esse non potest fundamento; ergo repugnat nos motivis relativis ad absolutam fidei certitudinem duci.

*R. Nego conseq.* Fides enim non nititur motivis credibilitatis sicut ædificium suo fundamento, sed nititur auctoritate Dei revelantis. Porro ad notitiam Dei revelantis variis ducimur mediis; ubi auctoritatem ejus noscimus, ea firmiter nitimur et in ea plene quiescimus.

*Inst. 9°.* Fieri potest ut parochus impius oves sibi commissas in errorem inducat etiam circa dogmata magis essentialia: ergo fideles hac via prudenter credere non possunt.